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水利統計簡訊

STA.198

 總計  卡玫基颱風  鳳凰颱風  如麗颱風  辛樂克颱風  薔蜜颱風 

100.00    -   38.87 11.94 0.06 35.41 13.72 

 總計  3,560,797 100.00 ### ###  2,000  1,260,917  488,400 

 蘭陽溪    180,320 5.06         -  83,200      -        120   97,000 

 鳳山溪      7,000 0.20         -       -      -      7,000        - 

 頭前溪     22,600 0.63         -       -      -          -   22,600 

 中港溪     70,800 1.99         -       -      -     68,600    2,200 

 後龍溪     77,457 2.18    20,500       -      -     33,197   23,760 

 大安溪    126,255 3.55    10,705       -      -    115,300      250 

 大甲溪    167,650 4.71         -       -      -     70,800   96,850 

 烏溪    651,470 18.30   135,250     800      -    440,700   74,720 

 濁水溪    992,270 27.87   440,420  95,920      -    409,750   46,180 

 北港溪    209,420 5.88    88,120  69,450      -     42,850    9,000 

 朴子溪    124,000 3.48    66,700  40,400      -      9,000    7,900 

 八掌溪    159,400 4.48    52,300  41,300      -     34,300   31,500 

 急水溪     96,400 2.71    24,400  30,200      -     21,000   20,800 

 曾文溪    217,500 6.11   155,000       -      -      7,500   55,000 

 高屏溪    413,200 11.60   370,600  39,800  2,000        800        - 

 東港溪     20,200 0.57    20,200       -      -          -        - 

 花蓮溪     24,855 0.70         -  24,215      -          -      640 

97年11月12日 星期三

97年7至9月颱風災害中央管河川防洪設施受損預估經費概況

單位:新臺幣千元

      颱風別

水系別

百分比
(%)

各颱風之
百分比(%)

　　 97 年 7至 9 月份相繼有薔蜜、辛樂克強烈颱風及哈格比、如麗、鳳凰、卡玫
基中度颱風侵襲臺灣，不僅造成人民生命與財產的重大傷亡與損失，對於中央管
河川防洪設施亦造成極大損壞，預估搶修、搶險及復建經費總計約新臺幣 35.6 億
元，其中以卡玫基中度颱風 13.8 億元佔 38.87% 、辛樂克強烈颱風 12.6 億元佔
35.41% 最為嚴重；若按水系別分以濁水溪 9.9 億元占 27.87% 居冠、烏溪 6.5 億元
占 18.30% 排名第二，高屏溪 4.1 億元佔 11.60% 排名第三。
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資料來源：經濟部水利署公務統計報表 編製單位：經濟部水利署會計室

 卡玫基颱風  鳳凰颱風  如麗颱風  辛樂克颱風  薔蜜颱風 
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97 年 7至 9月颱風災害中央管河川防洪設施受損預估經費概況
依颱風別分
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 總計 3560797 
 卡玫基颱風  鳳凰颱風  如麗颱風  辛樂克颱風 

 蘭陽溪     180,320 

 鳳山溪       7,000    3,612,177 ###  426,865  2,000 ###

 頭前溪      22,600 

 中港溪      70,800 

 後龍溪      77,457 

 大安溪     126,255 

 大甲溪     167,650 

 烏溪     651,470 

 濁水溪     992,270 

 北港溪     209,420 

 朴子溪     124,000 

 八掌溪     159,400 

 急水溪      96,400 

 曾文溪     217,500 

 高屏溪     413,200 

 東港溪      20,200 

 花蓮溪      24,855 



 薔蜜颱風 
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